Céamara Municipal de Nova Unido - CNPJ: 00.363.216/0001-11
Estado de Minas Gerais
Balango Financeiro

Periodo: 11/2013

TITULOS DA RECEITA

RECEITA ORGCAMENTARIA
RECEITAS CORRENTES

Transferéncias Correntes
RECEITA EXTRAOR(;AMENTARIA
RESTOS A PAGAR
CONSIGNAGOES

INSS

I.R.R.F.

Empréstimo CEF
OUTRAS OPERAGOES
SALDOS DO MES ANTERIOR

CAIXA

Caixa Econdmica Federal S/A. (AG: 1441 C/C: 0000000064-7) - Conta
Corr
TOTAL GERAL

TITULOS DA DESPESA
48.273,37 DESPESA ORCAMENTARIA
48.273,37 DESPESA POR FUNGOES
48.273,37 Legislativa
7.610,82 DESPESA EXTRAORQAMENTARIA
0,00 RESTOS A PAGAR
7.610,82 CONSIGNAGOES
4.254,96 INSS
88,64 LLR.R.F.
3.267,22 Empréstimo CEF
0,00 OUTRAS OPERAGOES
96.928,72 SALDOS PARA O MES SEGUINTE
13,40  Caixa Econdmica Federal S/A. (AG: 1441 C/C: 0000000064-7) - Conta
96.915,32 Corr
TOTAL GERAL
152.812,91

62.123,72
62.123,72
62.123,72
9.745,59
0,00
9.745,59
6.389,73
88,64
3.267,22
0,00
80.943,60
80.943,60

152.812,91

Péaginalde 1


http://www.tcpdf.org

