## Câmara Municipal de Nova União - CNPJ: 00.363.216/0001-11

## Estado de Minas Gerais

## Balanço Financeiro

Período: 11/2013



TÍTULOS DA RECEITA	TÍTULOS DA DESPESA	
RECEITA ORÇAMENTÁRIA	48.273,37 DESPESA ORÇAMENTÁRIA	62.123,72
RECEITAS CORRENTES	48.273,37 DESPESA POR FUNÇÕES	62.123,72
Transferências Correntes	48.273,37 Legislativa	62.123,72
RECEITA EXTRAORÇAMENTÁRIA	7.610,82 DESPESA EXTRAORÇAMENTÁRIA	9.745,59
RESTOS A PAGAR	0,00 RESTOS A PAGAR	0,00
CONSIGNAÇÕES	7.610,82 CONSIGNAÇÕES	9.745,59
INSS	4.254,96 INSS	6.389,73
I.R.R.F.	88,64 I.R.R.F.	88,64
Empréstimo CEF	3.267,22 Empréstimo CEF	3.267,22
OUTRAS OPERAÇÕES	0,00 OUTRAS OPERAÇÕES	0,00
SALDOS DO MES ANTERIOR	96.928,72 SALDOS PARA O MES SEGUINTE	80.943,60
CAIXA	13,40 Caixa Econômica Federal S/A. (AG: 1441 C/C: 0000000064-7) - Conta	80.943,60
Caixa Econômica Federal S/A. (AG: 1441 C/C: 0000000064-7) - Conta	96.915,32 Corr	
Corr	TOTAL GERAL	152.812,91
TOTAL GERAL	152.812,91	